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برای سیزدهمین روز در آبان ماه 

 کیفیت هوای مشهد همچنان
 در وضعیت هشدار 

خبیری/ مدیر مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی 

روز  مشهد   هوای  کیفیت  گفت:  مشهد  شهرداری 
گذشته با شاخص 139برای سیزدهمین روز در آبان 
در وضعیت هشدار برای گروه های حساس بود. رضا 
افزود:  رضوی  خراسان  با  وگو  گفت  در  اسماعیلی 
براساس اطلاعات ایستگاه های سنجش آلودگی هوا ، 
کیفیت هوای مشهد روز گذشته در ایستگاه های امامیه 
با شاخص 153، چمن ومفتح با شاخص152،سمزقند 
با شاخص149،خاقانی با شاخص 148،خیام شمالی 
با  140،الهیه  شاخص  با  141،کریمی  شاخص  با 
با  شاخص136،آوینی  با  شاخص138،سرافرازان 
شاخص 118وحرم مطهر با شاخص 107در وضعیت 
هشدار برای گروه های حساس قرارداشت. وی اضافه 
ریوی،  یا  قلبی  های  بیماری  به  مبتلا  افراد  به  کرد: 
های  فعالیت  شود  می  توصیه  کودکان  و  سالمندان 

طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

مدیرعامل سازمان فردوس هابا اشاره به 

فوت3669 نفر در مشهدطی 3 ماه گذشته: 

بیماری های تنفسی سومین علت 
بیشترین فوت در مشهد 

مشهد  شهرداری  فردوس های  سازمان   مدیرعامل 
از فوت 3669 نفر در مشهد طی سه ماه گذشته خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
کریمدادی گفت: طی سه ماه گذشته 3669 نفر در 
مشهد فوت کرده اند. وی به علل فوت اشاره کرد و 
افزود: در این مدت بیماری های سیستم گردش خون، 
سرطان ها و بیماری های تنفسی بیشترین علل فوت 

گزارش شده است.

بازگشت رئیس نظام مهندسی ساختمان 
پس ازپذیرفته نشدن استعفا

که  استان  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
چندی پیش استعفا کرده بود به دلیل پذیرفته نشدن 
استعفایش،شامگاه شنبه این هفته به محل کار خود 
بازگشت. به گزارش خراسان رضوی، مهندس کامران 
رئیس نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی که 
چندی پیش استعفا کرده بود اما استعفایش پذیرفته نشده 
بود،شنبه این هفته با پادرمیانی مدیر کل راه و شهرسازی 
خراسان رضوی و معاون عمرانی استاندار خراسان 
رضوی به سازمان نظام مهندسی ساختمان بازگشت. 
گفتنی است: این بازگشت طی مراسمی با حضوراخوان 
عبداللهیان مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی 
بوده و اخوان در این مراسم اعلام کرد کامران، چهار بار 

استعفا کرده اما استعفایش پذیرفته نشده است.

گزارش خبری   
خبیری

معاون دادستان مرکز استان در پاسخ به تاکید 
شهرداری مشهد بر ادامه پروژه جاده کمربند 
جنوبی در حالی که دادستانی دستور توقف این 
پروژه تا اعلام نتیجه نهایی گزارش بازرسی را 
داده بود، گفت: طی روزهای آینده درباره گزارش 
نهایی بازرسی و توقف پروژه کمربندی جنوبی 

از سوی دادستانی اطلاع رسانی خواهیم کرد.
جنوب  ارتفاعات  مدیر  روزگذشته  درحالی 
درباره  شده  مطرح  شایعات  به  پاسخ  مشهددر 
برادامه  شهر،  جنوبی  کمربند  پروژه  تعطیلی 
کرده  تاکید  جنوبی  متری   75 کنارگذر  پروژه 
است که پیش ازاین درتیر ماه سال 95 دادستان 
عمومی و انقلاب استان در نشست خبری به پروژه 
کمربندی جنوبی مشهد اشاره کرده و گفته بود: 
شهرداری احداث  بودجه  با  که  کمربندی  این 
می شود نه به مصلحت مردم است ونه به مصلحت 
شهر، با وجود 100انفجار و 200میلیارد تومان 
هزینه، تازه 50درصد آن انجام شده است که نه 
تنها ترافیک شهر را برطرف نمی کند بلکه ترافیک 
را افزایش می دهد بنابراین سازمان بازرسی وارد 
کار شده و درحال بررسی موضوع است، به همین 
دلیل گفته ایم جلوی انفجارها و کار های هزینه 
برگرفته شود تا تکلیف روشن شود و خواسته ایم 

روند کار را کند کنند .
در  رضوی  خراسان  که  گزارشی  در  همچنین 
بخشی  محمد  96منتشرکرد"،  26اردیبهشت 
درباره  استان  مرکز  دادستان  معاون  محبی" 
سرنوشت اجرای پروژه جاده کمربندی جنوبی 
عملیات  که  پروژه  این  بررسی  گفت:  مشهد 
اجرایی آن از چند سال قبل آغاز شده واکنون نیز 
درحال اجراست، سال قبل در دستور کار شورای 

حفظ حقوق بیت المال قرارداشت و براساس 
اجرای  شد  مشخص  جدید،  های  کارشناسی 
این پروژه تخریب محیط زیست را به دنبال دارد 
وزیستگاه ها را از بین می برد یا محدود می کند 
ضمن این که مشکلات ترافیکی شهر را نیز حل 

نخواهد کرد.
مقاطعی،  در  اساس  برهمین  بود:  افزوده  وی 
دادستان دستورتوقف انفجارها را در این پروژه  

صادر کرد.
وی اضافه کرده بود: به دنبال این دستور و ورود 
بازرسی به پروژه برای بررسی کارشناسی، اتاق 
فکر دانشگاه فردوسی با حضور استادان برجسته 
،معاون  مختلف  های  دانشگاه  وکارشناسان 
دادستان عمومی وانقلاب، معاون فنی وعمران 
 ، بازرسی  سازمان  نماینده  مشهد،  شهرداری 
نماینده کمیته شناسایی شورای حفظ حقوق بیت 
المال ، سازمان های مردم نهاد محیط زیستی، 
نمایندگان جهاد کشاورزی ومحیط زیست و... 
تشکیل و نتیجه جلسه این شد که کارشناسان و 
متخصصان نظرشان توقف کامل پروژه بود که در 
شورای حفظ حقوق بیت المال نیزهمین لحاظ 

خواهد شد.
بخشی محبی اضافه کرده بود: این تصمیم به 
ارائه شده  بازرسی کل کشور برای اعلام نظر 
است ومنتظر نتیجه نهایی گزارش بازرسی کل 

کشور هستیم .
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به  اما 
محسن   "، شد  منتشر  گذشته  روز  که  مشهد 
شهرداری  جنوبی  مدیرارتفاعات  شریعتی" 
مشهد با شایعه خواندن اجرا نشدن پروژه کمربند 
احداث  مصوبه   : است  گفته  جنوبی  75متری 
پروژه کنارگذر 75متری جنوبی مشهد در سال 
75 توسط کمیسیون ماده 5 به تصویب رسید و 
در سال 84 کلنگ زنی شد. این پروژه در یک بازه 

زمانی و بنا به دلایلی با توقف و تعطیلی همراه شد، 
اما هم اکنون روند احداث پروژه در حال انجام 
است. وی با بیان این که احداث کنارگذر یکی 
از الزامات محور شرق به غرب به شمار می رود، 
افزوده است: با هدف کاهش بار ترافیکی شهر 
و استفاده مردم از این کمربند، احداث پروژه 

کنارگذر پیگیری و دنبال خواهد شد.
مدیر ارتفاعات جنوب مشهد اضافه کرده است: 
هم اکنون کار بر روی این پروژه در حال انجام 
صورت  که  آسفالتی  روکش  به  توجه  با  و  است 
گرفته، می توان گفت بیش از 70 درصد پیشرفت 
به  گذر،  کنار  این  احداث  اول  فاز  در  فیزیکی 
ثبت رسیده است. شریعتی با تاکید بر این که 
پروژه یاد شده در چندین فاز عملیاتی می شود، 
تصریح کرده است: با توجه به اتصال کنارگذر 
به بزرگراه های برون شهری و ارتباط راهگذر 
شمالی به مشهد و همچنین اتصال مسیر از مشهد 
به جنوب کشور، چندین پروژه در طرح جامع 
مشهد در نظر گرفته شده است تا زمینه دسترسی 
40 هزار نفر از ساکنان محدوده این مسیرها را به 

عنوان راه های دسترسی اولیه فراهم آورد.

از  قسمتی  است  ممکن  است:  اظهارکرده  وی 
فضاهای زیست محیطی و فیزیکی شهر آسیب 
ببیند اما با توجه به انتقال بار ترافیکی و سرعت 
انتقال خودروها- به ویژه خودروهایی که از مبادی 
شمالی به این راهگذر وارد می شوند- می توان 
انتظار داشت میزان آلاینده های زیست محیطی 

و آلودگی هوا در حد قابل توجهی کاهش یابد.

پاسخ گویی توقف کمربند جنوبی ظرف 	 
چند روزآینده 

در پی انتشار این خبر و شایعه خواندن تعطیلی 
پروژه جاده کمربند جنوبی با معاون دادستان 
مرکز استان تماس گرفتیم وبا اشاره به اظهارات 
مدیرارتفاعات جنوبی شهرداری مشهد، پیگیر 

سرنوشت پروژه جاده کمربند جنوبی شدیم .
قاضی "محمد بخشی محبی" در این باره با اشاره 
به گزارش سازمان بازرسی در خصوص توقف 
اجرای پروژه جاده کمربندی جنوبی گفت: ظرف 
چند روز آینده درباره گزارش بازرسی درخصوص 
توقف کمربندی 75متری جنوبی مشهد اطلاع 

رسانی خواهیم کرد.

جاده کمربند جنوبی مشهد؛ متوقف یا در حال احداث؟!
معاون دادستان: طی روزهای آینده درباره گزارش سازمان بازرسی ازجاده کمربندجنوبی اطلاع رسانی می کنیم

استاندار تأکید کرد:

بسیج همه امکانات برای 
خدمت  به زائران پیاده

استاندار خراسان رضوی گفت: برای خدمت رسانی به 
زائران دهه پایانی ماه صفر باید همه امکانات استان بسیج 
شود.  به گزارش خراسان رضوی، »علیرضا رشیدیان« 
صبح دیروز در نشست ستاد اجرایی دهه پایانی ماه صفر، 
اظهار کرد: رویکرد اصلی ما خدمات رسانی به زائران 
اربعین است و بعد از موضوع اربعین، خدمت گزاری به 
زائران پیاده و سواره ماه صفر باید در اولویت جدی قرار 
گیرد. وی افزود: در این میان زائران پیاده به دلیل تحمل 
سختی های فراوان نیازمند رسیدگی و ارائه خدمات 
بیشتری هستند. رشیدیان تصریح کرد: مردمی بودن 
و پرهیز از دولتی کردن ارائه این خدمات باید رویکرد 
مهم این خدمت رسانی باشد. استاندار با تأکید بر در 
نظر گرفتن تمهیدات ویژه برای زمان حضور و موسم 
بازگشت زائران دهه پایانی ماه صفر، ابراز کرد: همه 
واحدهای اقامتی، هتل ها، زائرسراهای آستان قدس، 
مدارس، خانه های داوطلبانه و دیگر اماکن اقامتی باید 
در آمادگی کامل برای ارائه خدمات به زائران پیاده باشند. 
»محمدحسن واحدی« معاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران استانداری نیز گفت: تمهیدات ویژه ای برای 
افزایش سرویس های بهداشتی در مسیر زائران پیاده 

تدارک دیده شده است.
»محمدرحیم نوروزیان« فرماندار مشهد نیز با بیان این 
که مشهدی ها برای میزبانی از زائران اربعین در عراق، 
تاکنون 60 ایستگاه صلواتی در مسیرهای نجف، کربلا 
و سامرا ایجاد کرده اند، افزود: در مسیر تردد کاروان 
های پیاده دهه آخر ماه صفر در مشهد نیز 90 مکان 
در محورهای چناران، ملک آباد، کلات و سرخس به 
مشهد ایجاد شده است. وی درباره تمهیدات اندیشیده 
با  تاکنون  گفت:  نیز  پیاده  زائران  اسکان  برای  شده 
اختیار  در  مدرسه   382 پرورش  و  آموزش  همکاری 
جمعیت خدمت گزاران زائران پیاده اربعین قرار گرفته 
است. نوروزیان ابراز کرد: هم اکنون 30 کاروان اهل 
تسنن نیز از مسیر سرخس در حال حرکت به سمت مشهد 

و زیارت بارگاه منور رضوی هستند. 
حجت الاسلام »حجت گنابادی نژاد« رئیس سازمان 
فرهنگی آستان قدس نیز در این نشست با اشاره به 
تشکیل ستاد مناسبت های ویژه آستان قدس از ابتدای 
سال 96، اظهار کرد: در ایام دهه پایانی ماه صفر، 40 
هزار خادم بارگاه منور رضوی اقدام به نصب »عَلَم عزت« 
بر سر در خانه های خود خواهند کرد.  »سیدخلیل منبتی« 
معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی نیز 
گفت: در دهه پایانی ماه صفر روزانه از 100 هزار زائر در 
مهمان سرای حضرت پذیرایی خواهد شد. وی افزود: در 
این ایام همچنین 60 ایستگاه برای پذیرایی و استقبال از 

زائران بارگاه رضوی فعال خواهد بود.
 در این مراسم تعداد دیگری از مسئولان نیز به ارائه گزارش 
پرداختند که از آن جمله می توان به شناسایی خانه های 
در مسیر حرکت زائران پیاده و دعوت از مالکان آن ها 
برای پذیرایی از زائران پیاده توسط شهرداری، ثبت نام 
شهرداری از مردم مشهد در طرح خادمان افتخاری، برنامه 
ریزی خاص برای حضور خانواده شهدا و آغاز پیاده روی از 
مسیر ملک آباد تا مشهد توسط جمعیت خدمت گزاران 
زائران پیاده، سامان دهی زائرسراها، اماکن اقامتی، 
تکیه ها و حسینیه ها  و تشکیل 45 تیم بازرسی اشاره کرد.

گزارش جلسه   
مهدی عسکری

قرص سرماخوردگی نخستین داروی 
تجویز شده در دانشگاه مشهد

در شش ماه نخست امسال، کمیته علمی تخصصی 
تجویز و مصرف منطقی داروی معاونت غذاوداروی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیش از چهار میلیون 
و 700 هزار  نسخه را بررسی کرد. به گزارش 
وب دا، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهار کرد: کمیته علمی تخصصی تجویز 
و مصرف منطقی دارو با هدف بررسی نسخ و 
عملکرد پزشکان، 12 نشست در شش ماه اول سال 
96 با حضور اعضای این کمیته شامل پزشکان 

متخصص، جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد و ... در محل سازمان نظام 
پزشکی برگزار و طی این جلسات، 51 پرونده 
را بررسی کرد.  معاون غذاوداروی دانشگاه، 
پس از بررسی میانگین اقلام نسخه 2.9 درصد 
بیماران دریافت کننده داروی تزریقی، 33 درصد 
بیماران دریافت کننده آنتی میکروبیال، 36 درصد 
کورتیکواستروییدها،  کننده  دریافت  بیماران 
قرص سرماخوردگی را اولین داروی تجویز شده 
از نظر درصد بیماران دریافت کننده با توجه به آمار 
عملکرد کمیته علمی تخصصی تجویز و مصرف 

منطقی دارو در شش ماه اول سال 96، بیان کرد.

آمادگی شرکت خودروسازی یوتانگ 
چین برای تامین اتوبوس های مشهد 

ارائه  برای  چین  یوتانگ  خودروسازی  شرکت 
خدمات به سازمان اتوبوسرانی مشهد اعلام آمادگی 
کرد.به گزارش روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی 
مشهد، روزگذشته مدیران شرکت خودروسازی 
اتوبوسرانی  سازمان  در  حضور  با  چین  یوتانگ 
مشهد، با ارائه گزارشی از فعالیت های خود خواستار 
همکاری با اتوبوسرانی مشهد شدند. اتحادی، 
سخنگوی سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد 
در این باره به خراسان رضوی گفت:   اما تمایل 

اتوبوسرانی مشهد استفاده از دو برند شرکت ایران 
ناوگان  در  اکنون  هم  که  اسکانیاست  و  خودرو 
اتوبوسرانی فعال هستند زیرا تغییر نوع اتوبوس ها 
که قطعات آن در ایران و انبارهای سازمان موجود 
است باعث تحمیل هزینه هایی برای ایجاد انبار 

قطعات ونظایر آن خواهد شد.


